第1頁 共 2頁

社團法人基隆律師公會 函

地址：20145基隆市東明路159號2樓
承辦人：周靜雯
聯絡電話：(02)2427-1320
傳真電話：(02)2427-0314
電子信箱：hn86869859@gmail.com

主旨：本會為配合臺灣基隆地方檢察署辦理民眾到署免費法律諮詢服務

業務，於每週四下午於臺灣基隆地方檢察署設立諮詢服務，貴律

師如有意參與法律諮詢，逕向本會報名，以便安排輪值服務事宜。

說明：

一、服務內容如下:

(一) 義務輪值時間：自6月起每星期四下午2時至5時。

(二) 義務輪值地點：臺灣基隆地方檢察署 1樓訴訟輔導櫃台。

(三) 輪值日期由本會排定後，輪值表函送各律師，輪值律師收到日

程表後，如需更換日期請自行更換，更換後請務必於上班日3天

前與本會承辦人員聯繫。

二、輪值律師每場次出席費由本會支付新台幣1500元整。

三、本項服務限定為本會會員，跨區會員非本會會員，將無法報名。

另為強化在地會員在地化服務，一般會員錄取名額不低於三分之

一(若一般會員報名人數低於三分之一則不在此限)。

四、報名方式：一律採線上報名。若貴律師願參與服務，敬請於114年

5月16(星期五)上午9時起上網填具報名表報名，名額15名，以報

受文者:全體會員
發文日期：中華民國114年5月14日

發文字號：(114)基律文字第1140000142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件:

第2頁 共 2頁

名先後順序決定錄取名單。線上系統報名成功不代表已錄取，實

際 錄 取 名 單 將 於 114 年 5 月 20 日 ( 星 期 二 ) 於 本 會 網 站

www.klbar.org.tw上公佈，以本會公布為準。

五、報名表連結如下:

(一)連結網址： https://forms.gle/6AAobPTR8FyhbhDh6

(二)QR Code：

正本：全體會員

副本：